М У «Управление образования Урус-Мартановеко1 о м) ннцинально! о раГюнц»
Муниципалыюе бюджеi нос обтсобразоиа i слыюс > чрсждснис

«СРЕДНЯЯ ОБ1ЦЕОБРАЗОЯАТЕЛЫ1ЛЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУР01Ю ИМЕНИ А.
(УЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Ал\аз> рово им.А.С > лсашанова»)

М У «Хьалха-Мартан муницннальнн кМонпап лешаран урхалла»
Муницииалы1н бюджс! ни 1<)1чьарадешаран > ч|)сждснн

«ОЛХАЗАР-КЮТАРАРА С УЛЕЙМАНОВ А. Ц1 АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
К) К Б А 1’Д Е 111 А РАН 111 КОЛ А»

МБ10У «Олхазар-кЧогарара Сулейманов А. нЕ нолу К)К)1Н»

ПРИКАЗ

31.08.2021

Об opi анизовапно1У1
начале 2021-2022 учебного юда

№ 22-0
с. Ллхазурово

В сооз'ветсзвии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере
защипа нрав потребителей и благополучия человека (далее- Роспотребнадзор)
от 30.07.2021 г №95-00-05/01-1793-2021 и на основании приказа Мннис1'ерс1ва
образования и науки Чеченской Республики от 23.08.2021 юда. И на
основании приказа Управления образования У pyc-Mapi айовского
муниципального района от 31.08.202 li’ №133-од, li целях потготовки к
проведению Дня знаний, обеспечения безонаснос1и, антизеррорисгической
защищенности школы, организованного начала нового 2021-2022 учебного
1 ода п р и к а з ы в а ю:

1 .Считать 01.09.2021 г. организованным началом 2021-2022 учебного года.
2.Заместителю директора по АХЧ Гемуркаеву Л.Р.
-Обеспечить комплеке аш итеррористических мероприя тий 01.09.2021 v .

-Просить ОВД района Урус-Мартановского мунициналыю1'о района нриня1ь
меры по обеснечепию общеетвенно10 порядка в зданиях и на зерриюриях
об разоваз ел ьно го у ч режде н и я.

3. Провести 01.09.2021г. День знаний.
4. Создать комиссию по проведению Дня знаний в следующем состагю:

-11редседатель комиссии: Л.(2 Tacyeiia, директор
-Члены комисеии; Алиева 11.В., заместитель директора но УВР;

Чекарбиева Л.С., зам. директора но УВР 111<;
Хазаева Х.С., замеез и тель директора но ВР;
Темуркаев А.Р., замесз и тель дирекзора но АХЧ.

5. Утвердить план проведения Дня знаний.
6. Контроль над иенолнением iiacToamei’o приказа оезавляю за еооой.

■Л’ Х ' ' , * ъ . .

Директо| | | |

т ’с  приказом ознак1̂ ;%̂.'̂ )
Алиева Н.В.
Чекарбиева Л.С.
Хазаева Х.С.
Гемуркаев Л.Р

Л.СЙ 'I'aeyeiia